[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Савдянское  сельское поселение»

Администрация Савдянского  сельского поселения
Постановление

№ 92
16.11.2017                                                                                                   х.Савдя
	О признании утратившим

силу постановления Администрации

Савдянского сельского

поселения от 06.04.2009 № 18

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим  законодательством,

                                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Савдянского сельского поселения от 06.04.2009 № 18 «О создании межведомственной комиссии Савдянского сельского поселения по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
  3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации

Савдянского сельского поселения                                             В.В.Ситников
Постановление вносит ведущий специалист

по вопросам муниципального хозяйства

PAGE